
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA O/P D/P M1 M2 M3 M4 M5
1. PUNIME SHTRESASH

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 2840 0.048 17.04

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3470 0.185 80.24

3 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 150 0.048 0.90

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 150 0.185 3.47

5 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 300

0.473 17.74

2. ANALIZA TEKNIKE

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2840 0.143 50.77

7 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 2840

0.193 68.52

8 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 150 0.143 2.68

9 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 150

0.193 3.62

3. PUNIME SHTRESASH 2

10 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 52 9.33 60.65

11 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 12 9.33 14.00

12 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 8 9.33 9.33

4. PUNIME GERMIMI 0.00

13 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, 

shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne toke,
m3 285 0.077 2.74

5. PUNIME DHEU

14 2.37/4a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 4.0 km m3 173
0.4 8.65

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

15 2.258/2 Shtrese zhavori m3 12 1.2 1.80

16 2.258/2 Shtrese zhavori m3 129 1.2 19.35

17 2.258/2 Shtrese zhavori m3 110 1.2 16.50

MIRATOI

KRYETARI BASHKISE

ERISELDA  SEFA

PARANDALIMI I RRESHQITJEVE  DUKE NDERTUAR MURE MBAJTESE DHE PERMIRESIMI I SHTRESAVE 

RRUGORE NE AKSIN   LUSHNJE- HYZGJOKAJ  -BALLAGAT

GRAFIKU  I  PUNIMEVE 



7. PUNIME BETONI DHE B/A

18 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 94 21.79 256.03

19 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 28.3 23.2 82.07

20 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 25 23.2 72.50

8. PUNIME HEKUR BETONI

21 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 6 42.63 31.97

22 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.5 60.63 26.53

23 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 20 42.63 106.58

24 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3 60.63 22.74

25 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 17.7 42.63 94.32

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE 0.00

26 2.521 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 140 ml 64 1.66 13.28

10. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME 0.00

27 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 155 0.08 1.55

11. PUNIME ME SONDA NE URA

28 3.455 Shpim me sonde  Ø  0.8 m, ~ 15 m, ( perde mbajtese). m 465 5.93 344.68

29 3.455 Shpim me sonde  Ø  0.8 m, ~ 15 m, ( perde mbajtese). m 420 5.93 311.33

12. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

30 3.245/2
Struktura monolite betoni C 25/30 (Pilota) hiqet kallepi 

nga vlera e cmimit.
m3 131

11.99 196.34

31 3.245/2
Struktura monolite betoni C 25/30 (Pilota) hiqet kallepi 

nga vlera e cmimit.
m3 119

11.99 178.35

13. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM 0.00

32 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 1 50.3 6.29

14. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA 0.00

33 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 15 1.5 2.81

2,126.00
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Numri i Punetoreve 20

Numri i Diteve Kalendarike 150
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